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עמ"ת 4936/01/14 – מדינת ישראל נגד א.א.
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עמ"ת 4936-01-14
05 ינואר 2014

בפני כב' השופטת רחל ברקאי

 בעניין:
מדינת ישראל  המבקשת:

נגד
א.א. (עציר) המשיב:

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד דקלה סרן

המשיב בעצמו ובא כוחו עו"ד בני גריקו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר על החלטת בית המשפט השלום בבאר-שבע, (כב' השופט עטר) מיום 2.1.2014, לפיו הורה על שחרורו של
המשיב לחלופת מעצר במרכז טיפולי שיקומי מקום מחודש, בבאר-שבע, וזאת במסגרת בקשה לעצור אותו עד לסיום

ההליכים.

בערר שבפני טוענת המדינה כי חלופת מעצר זו אינה מאימה מאחר ובעניינו של המשיב נקבעה עוצמת מסוכנות גובהה
נוכח העובדה כי המרכז הטיפולי שבה אמור המשיב לשהות אינו מרכז סגור המהווה חלופה הרמטית בתנאי מעצר בית
מלא, ונוכח העובדה כי המרכז הטיפולי נמצא בקרבה גאוגרפית למקום שבו מתגוררת המתלוננת, יש מקום להתערב

בהחלטת בית משפט קמא ולהורות על מעצרו עד סיום ההליכים.

לעברה זורק  כשהוא  אותה  תקף  בהן  בנסיבות  אשתו,  נגד  אלימות  עבירת  לו  המייחס  אישום  כתב  הוגש  המשיב  כנגד 
בקבוק מים גדול אשר פגע בבטנה בעודה הרה ואז, בעודה שרועה על הרצפה, תפס אותה בחוזקה בפניה, חבט בה
בראשה , שרט אותה בפניה והטיח ראשה בחוזקה לעבר ארון בגדים ולעבר הקיר וחנק אותה. כתוצאה ממעשים אלו

נגרמו למתלוננת חבלות של ממש בדמות שריטות, המטומות, וסימני שפשוף.

המסוכנות אודות  חולק  אין  וגם  לו  המיוחסות  בעבירות  המשיב  להרשעת  ראייתית  תשתית  של  קיומה  בדבר  חולק  אין 
הנלמדת ממעשיו.
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לאחר שחזרתי ועיינתי בתסקירי שירות המבחן, ובטענות הצדדים, אני סבורה כי אין מקום להתערב בהחלטת בית משפט
קמא.

אמנם, מדובר באירוע אלימות קשה אותו הפעיל המשיב כלפי המתלוננת. אלא, שחלופת המעצר הנבחנת מבוססת, על
שניים - על האמון אותו רוכש בית המשפט כלפי הנאשם (המשיב), כי יכבד תנאי השחרור ויעמוד בתנאים, ועל איתנותה

של החלופה עצמה, אם יש בה בנסיבות של אותו נאשם כדי להבטיח את הסכנה הנשקפת ממנו.

הגבוהה הנשקפת ממנו הסיכון  בהינתן רמת  לכל ההיבטים,  דעתו  ונתן  הנכונים  האיזונים  בית המשפט קמא עשה את 
ובהינתן המלצת שירות המבחן והעדר עבר פלילי, עם אותה יציבות תעסוקתית ואורח חיים נורמטיבי.

כל מצאתי  לא  בבאר-שבע,  מחודש"  "דיאלוג  שיקומי  טיפולי  למרכז  שחרורו  על  ולהורות  במשיב  אמון  ליתן  בהחלטתו 
טעות המחייבת התערבות ערכאת הערעור.

ככל שיפר המשיב את תנאי השחרור ויצא מן המרכז ללא היתר יעצר לאלתר.

כדי להבטיח את תנאי השחרור אני רואה לנכון אך להתערב בקביעת גובה הערבות הכספית שנקבעה ותחת הפקדה של
10,000 ₪ יופקד סך של 20,000 ₪ כתנאי לשחרורו.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת
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